ANT1204LL05R0915A Details PDF
یکینورتکلا تاعطق  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک   - Ocean-Components.com
کینورتکلا تسپ  : Info@Ocean-Components.com
سردآ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A هدننک هیھت   Yageo هدننک عیزوت   Yageo
Yageo
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  ANT1204LL05R0915A
هدنزاس Yageo
حرش RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS دازآ برس   / RoHS راگزاس
تاعلاطا قرو
VSWR 2
متخ Solder
هلسلس -
ررض تشگرب  -13.35dB
رثکادح تردق -  1W
یدنب هتسب  Cut Tape (CT)
رگید یاھمان  311-1525-1
یاھھورگ زا  یدادعت  1
عون یزادنا  هار  بصن و  Surface Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
نامز برس  درادناتسا  هدننک  دیلوت  16 Weeks
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ذوفن ربارب  رد  تظفاحم  -
رثکادح  ) عافترا ) 0.063" (1.60mm)
ندرک بسک  3.32dBi
سناکرف هدودحم  905MHz ~ 925MHz
هورگ سناکرف  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
دناب زکرم /   ) سناکرف ) 915MHz
تاناکما -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
یدربراک یاھ  همانرب  ZigBee™
نتنآ عون  Chip
ANT1204LL05R0915A
هعطق هرامش  : ANT1204LL05R0915A
یراجت مان  هدنزاس /  : Yageo
لوصحم تاحیضوت  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs دازآ برس   / RoHS راگزاس
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
ANT1204F005R0915A
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
975 : رابنا رد   pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
ناگدنزاس :  Dynastream Innovations Inc.
حرش :  RF TXRX MODULE TRACE ANT
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
922 : رابنا رد   pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
ناگدنزاس :  Dynastream Innovations Inc.
حرش :  RF TXRX MODULE TRACE ANT
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
418 : رابنا رد   pcs
RFQ